Bestellschein





Gleich gebührenfrei faxen an: 0800 5121913

Deubner Verlag GmbH & Co. KG, Oststraße 11, 50996 Köln, Tel.: 0221/937018-0, kundenservice@deubner-verlag.de, www.deubner-steuern.de

Ja, ich bestelle die

Mandanten-Information zum Jahresende 2020

Umfang: 16 Seiten, 2 Seiten Fundstellenverzeichnis, Format DIN A4, sofort lieferbar

s Datei			Staffelpreise			
 Ohne Briefkopf-Einarbeitung zum Preis von 249 € zzgl. USt mit Briefkopf-Einarbeitung* zum Preis von 268 € zzgl. USt Briefkopf sende ich an annette.menrath@deubner-verlag.de 				5 Stück	je 3,25 €	
					je 3,25 € je 3,15 €	
) Stück	_	
als gedruckte Exemplare				0 Stück	je 2,85 €	
Stück ohne Briefkopf-Einarbeitung			ab 200 Stück je 2,45 € Eindruck pauschal: s/w 38 €, farbig 130 €			
Stück mit Briefkopf-Einarbeitung*						
Mein Briefkopf liegt Ihnen vor			Preise zzgl. Versandkosten			
☐ Briefkopf sende ich an baerbel.stapelmann@deubner-verlag.de			und zzgl. USt			
*Bitte senden Sie Ihre Briefkopfdaten als PDF an die obigen E-Mail-Adressen oder per Post. Aus Qualitätsgründen bitte <u>nicht</u> als eingescannte Datei oder per Fax zusenden!						
Ja, ich bestelle den Lieferservice und erhalte ab November 2021 automatisch meine diesjährige Bestellmenge der Jahresend-Information per Post zugestellt! Ich kann Menge, Medienform und Briefkopf-Eindruck jedes Jahr variieren und den Service jederzeit kündigen, der Verlag kontaktiert mich rechtzeitig. Meinen Briefkopf-Eindruck erhalte ich dieses Jahr gratis dazu!						
Absender						
		unverbind E-Mail, sob	h wünsche ab sofort völlig rbindlich ein Muster-PDF per l, sobald eine Mandanten- mation neu erscheint!			
Kanzlei						
Vorname/Name						
Straße/Hausnummer						
PLZ/Ort						
Datum/Unterschrift	E-Mail	-Adresse				
42041903						
Deubner Verlag GmbH & Co. KG – mit den Marken Deubner Recht & Praxis, Deubner Steuern & Praxis und Wiadok						